despesas, faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação Nº 003/2023-DL,
que tem como objeto locação de imóvel onde funcionará a Diretoria de Habitação, setor vinculado à
SEMDAS. Contratado: RAIZA SOUZA SILVA, CPF: 035.010.312-70, com o valor mensal de R$
2.600,00 (dois mil e seiscentos reais) totalizando em 12 (doze) meses R$ 31.200,00 (trinta e um mil e
duzentos reais). Fundamento Legal: art. 24, X, da Lei nº 8.666/93 e alterações vigentes. Ronison
Aguiar Holanda – Presidente da CPL. 

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/818/plocacao-de-imovel-onde-funcionara-a-diretoria-de-habitacao-setor-vinculado-a-semdasp/